
Projekt pt. „Absolwent bez barier- program wsparcia i wejścia na rynek pracy dla studentów i  absolwentów UKSW  

z niepełnosprawnościami”, nr umowy ABS/000005/07/D  

z dnia 28.12.2022 r. 

 

Ośrodek Zarządzania Projektami  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 90 21 

www.uksw.edu.pl 

 

 
DECYZJA Nr 9/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem oraz Komitetu Sterującego w ramach 

projektu „Absolwent bez barier- program wsparcia i wejścia na rynek pracy dla studentów  

i absolwentów UKSW z niepełnosprawnościami” 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się co następuje: 

          § 1. 

 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP), pt. „Absolwent bez barier - program wsparcia 

i wejścia na rynek pracy dla studentów i absolwentów UKSW z niepełnosprawnościami”, nr umowy 

ABS/000005/07/D z dnia 28.12.2022 r., zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni - koordynator projektu, 

2) dr Marek Kulesza - asystent koordynatora projektu, 

3) mgr Wanda Naumiuk - główny specjalista ds. projektów w zakresie rozliczenia finansowego, 

4) mgr Monika Zawadzka - pracownik administracyjny Wydziału Nauk Pedagogicznych, 

5) mgr Michał Stańczuk - pracownik administracyjny Biura ds. osób z niepełnosprawnością. 

2. Powołuje się Komitet Sterujący (KS), zwany dalej Komitetem w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – przewodniczący, 

2) ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. uczelni - dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych, 

3) prof. dr hab. Jacek Błeszyński - pełnomocnik Biura ds. osób z  niepełnosprawnością, 

4) mgr Małgorzata Wojtczak - dyrektor Ośrodka Zarządzania Projektami. 

3. Zespół oraz Komitet powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia 

realizacji projektu w znaczeniu finansowym. 

§ 2. 

 

Nadzór nad działaniami Zespołu oraz Komitetu sprawuje Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

UKSW. 

§ 3. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2022 r.  

 

R E K T O R  UKSW 

     ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


